. Dzenana

10.

12.
13.
14.

Ime
Alma
Tina
Azra

Aida

Mirela
Alma

Asmira

1
2
3
4
5. Samanta
6
7
8
9

Almira

. Sanela

Eldisa
Adila
SUADA

Ime
roditelja
Enes
Hajrudin
DZzemal
Husejn
Rasim
Mirsad
Sead
Huso
Muhamed
Rafet
Kiram
Ramiz
Semso

SEJFO

33.6. NASTAVNIK RAZREDNE NASTAVE, 2 I1ZVRSIOCA, PUNA NORMA, NA ODREDENO VRIJEME,

Prezime
Azabagic
AScic
Babaji¢
Barcic
Begic
Bektic
Bjelic
Brcaninovic
Bricic
Bubi¢
Dedi¢
Dostovic
Duric

DZANANOVIC

JU OSNOVNA SKOLA ,,TOJSICI“ TOJSICI, KALESIJA

LISTA CLAN 25 (4)(5)

Datum objave: 07.08.2024

ODOBRENI KANDIDATI

Struc¢no zvanje
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave

Profesor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Prof.razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Profesor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Bachelor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Bachelor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
BACHELOR RAZREDNE NASTAVE
NASTAVNIK RAZREDNE NASTAVE

49.80
42.80
29.60
37.60
25.80
44.20
35.60
47.00
21.60
41.40
30.40
45.20
23.60
47.20

Dipl./Pol.st.iV.S.Z

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

%
B.K.
0.00
8.13
5.62
7.52
0.00
8.84
7.83
0.00
4.32
0.00
6.69

10.16
4.72
8.97

%
R.O.
3.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.31
0.00
0.00
0.00
0.00

Dodatni

B.K.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupno

bodova
53.78
50.93
35.22
45.12
25.80
53.04
43.43
47.00
25.92
44.71
37.09
56.36
28.32
56.17



Br.
15.
16.
17.

18
19

20.

21

22.

23
24

25.
26.
27.
28.
29.
30.

31

32.
33.
34.

Ime
Amira
Benisa
Selma
. Senada
. Merima
Amela
. Nermina
Azra
.DZenana
. Jasmina
Adela
Adisa
Seida
Amir
Sabiha
Amra
. Sevleta
Amra
Albin

Melisa

Ime
roditelja
Hasan
Besim
Sead
Sulejman
Izet
Ramiz
Sakib
Mustafa
Osman
Hasib
Sead
Akif
Ramo
Mehmed
Atif
Ismet
Ibrahim
Enes
Alija

Sevko

Prezime
Fazli¢
Fehratbegovi¢-Music
Forcakovi¢
Habe$
Hadziavdi¢
Hadzic
Hadzic
Hajdarevic
Halilovic
Halilovi¢
Hasanbasic
Hercegovac
Hibic
Hodzic
Hodzi¢
Hrvanovi¢
Hrvanovic
Huremovi¢
Huski¢

Ibrahimovic¢

Strucno zvanje
Profesor razredne nastave
Profesor razredne nastave
Profesor razredne nastave
bachelor Razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Profesor razredne nastave
Profesor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Bechelor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Profesor razredne nastave

Prof. razredne nastave
Nastavnik Razredne nastave

Profesor razredne nastave

BACHELOR RAZREDNE NASTAVE

Nastavnik razredne nastave

Bachelor razredne nastave

Dipl./Pol.st.iV.S.Z %B.K. %R.0.

26.00
44.80
39.80
27.40
42.80
47.20
32.00
45.80
28.80
44.20
39.00
53.80
48.40
45.00
42.60
47.60
26.40
30.40
48.00
45.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.80
8.51
7.96
5.48
0.00
10.38
6.40
8.70
0.00
9.72
8.58
10.76
0.00
0.00
8.52
0.00
0.00
6.08
9.60
9.12

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.81
0.00
0.00
0.00
0.00

Dodatni
B.K.

15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupno
bodova
48.80
53.31
47.76
32.88
42.80
57.58
38.40
54.50
28.80
53.92
47.58
64.56
48.40
45.00
51.12
51.41
26.40
36.48
57.60
54.72



Br.

35
36

37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52

53.

Ime

. Mersiha
. Merisha
Selma

Amina

Erna
Edvina
Amra
Naida
Mirela
Melisa
Mirsela
Esmira
Edisa
Alma
Azra
Maida
Azra
. Aldijana

Alma

Ime
roditelja
Avida
Mujo
Osman

Sead

Sakib
Rasim
Hajrudin
Mehmed
Mehmed
Refik
Arif
Esad
Kemal
Izet
Hamdija
Miralem
Munib
Fahrudin

Zaim

Prezime
Ibrisimovic
Jasikovi¢
Jasarevic
Kahriman
Mehmedovi¢
Kapetanovic
Klapic
Kopri¢
Kovacevic
Krajinovic
Kukic
Mehanovic

Mehi¢

Mehmedanovié

Mili¢
Muijic
Mulabdi¢
Nalovic
Nuhanovic

Omerovic

Strucno zvanje

Nastavnik razredne nastave

Nastavnica Razredne Nastave

Nastavnik razredne nastave
Bachelor razredne nastave
(240ECTS)
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Profesor razredne nastave
Profesor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Profesor razredne nastave
Profesor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Bachelor razredne nastave
profesor razredne nastave
Nastanik razredne nastave
Profesor razredne nastave

Profesor Razredne nastave

Dipl./Pol.st.iV.S.Z %B.K. %R.0.

47.00
46.60
44.20
14.40

47.20
45.60
45.20
35.20
49.80
40.40
47.60
32.40
47.60
47.00
21.20
33.20
25.80
33.20
42.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
2.74

0.00
0.00
0.00
6.69
0.00
7.68
9.72
9.72
0.00
0.00
4.24
6.64
0.00
6.64
8.40

3.76
0.00
3.54
0.00

0.00
0.00
3.62
0.00
3.98
0.00
0.00
0.00
3.81
3.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Dodatni
B.K.

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupno
bodova
50.76
46.60
47.74
17.14

47.20
45.60
48.82
41.89
53.78
48.08
58.32
57.12
51.41
50.76
25.44
39.84
25.80
39.84
50.40



Br.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63
64

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Ime
Ime roditelja
Melisa Nedim
Ines Ibrahim
Azra Bahrija
Nihada Omer
Samira Avdo
Edina Enver
Alma Ibrahim
Edin Ibrahim
Erna Sakib
.Dzevada Dzemal
. Merima Salih
Amra Bedrudin
Elvira Sahim
Alma Asim
Ines Damir
Aida Juso
Dijana Rado
Amira Nurija
Emina Samir
Emina Mehmed

Prezime
Omerovi¢
Paocic
Puskarevic
Rahmanovi¢
Rehi¢
Salihovic
Selimovi¢
Selimovi¢
Sinanovi¢
Susic
Trasi¢
Tursunovic
Varesevic
Zenunovic
Zukic¢
Casurovié¢
Catic
Curtovi¢
Sabanovi¢

Skalji¢

Strucno zvanje
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastve
Bachelor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Bachelor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Profesor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Bachelor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Profesor razredne nastave
Bachelor razredne nastave
Nastavnik razredne nastave
Profesor Razredne nastave
Bachelor razredne nastave
Bachelor razredne nastave

Bachelor razredne nastave

Dipl./Pol.st.iV.S.Z %B.K. %R.0.

37.60
35.60
26.60
42.00
46.60
29.60
49.20
43.20
42.60
43.00
5.80
6.20
42.00
43.00
6.80
42.60
33.60
30.00
9.60
27.00

0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.52
7.83
5.32
0.00
9.04
8.88
0.00
0.00
0.00
0.00
1.74
0.00
8.40
8.17
1.29
8.52
6.72
6.00
1.92
5.94

0.00
0.00
0.00
3.36
0.00
0.00
3.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Dodatni
B.K.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupno
bodova
45.12
43.43
31.92
45.36
56.64
38.48
53.14
43.20
42.60
43.00
7.54
6.20
50.40
51.17
8.09
51.12
40.32
36.00
11.52
32.94



Dodatni Ukupno

Ime
Br. Ime roditelja Prezime Strucno zvanje Dipl./Pol.st.iV.S.Z %B.K. %R.0. B.K. bodova
74. Nijaz Avdo Zuni¢ Profesor razredne nastave 41.60 0.00 8.32 0.00 0.00 49.92

Skracenice:

Dipl./Pol.st.i - Diploma/Polozen strucni ispit

V.S.Z - Vise strucno zvanje bodovi

% B.K. - Procentualno uvecanje borackih kategorija

% R.0O. - Procentualno uvecanje radna obaveza bodovi

Dodatni B.K. - Dodatni bodovi borackih kategorija



